
Centro di Ricerca «Guido Dorso» 

Corso Umberto I, n. 215 – Casina del principe 

Tel. 0825-74953 – fax 0825-74949 

83100 Avellino 

e-mail: info@centrodorso.it 

www.centrodorso.it 

 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” e successive modificazioni e 

integrazioni;  

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Piano Nazionale Anticorruzione 2022 approvato con Delibera dell’ANAC n. 7 del 17 

gennaio 2023; 

VISTO la Statuto del Centro di ricerca “Guido Dorso”; 

VISTO il PTPCT del Centro di ricerca “Guido Dorso” adottato per il triennio 2023 – 2025; 

CONSIDERATO che non si sono verificate evenienze che richiedono una revisione della 

programmazione rispetto al triennio precedente; 

RITENUTO, nelle more della deliberazione del Consiglio di amministrazione dell’ente nella prima 

seduta utile, di confermare per il triennio 2024 – 2026 il PTPCT adottato per il triennio 2023 – 2025; 

DECRETA 

 

1. Di confermare per il triennio 2024 – 2026 il PTPCT adottato per il triennio 2023 – 2025 del Centro 

di ricerca “Guido Dorso”. 

2. Di pubblicare il presente provvedimento nella sezione amministrazione trasparente del sito 

istituzionale. 

3. Di ratificare il presente provvedimento nella prima seduta utile del Consiglio di amministrazione. 

 

Il Presidente 

Luigi Fiorentino 

 


